
 

Městská sportovní zařízení Benešov s.r.o. 
Sportovní 1913, 
256 01 Benešov 

tel: +420 317 723 012 
e-mail: msz@mszbenesov.cz 
web: www.mszbenesov.cz 

IČ: 05583951 
DIČ: CZ05583951 

 

 

STORNO PODMÍNKY PRO PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 

 

Dojde-li ke zrušení přihlášky na příměstský tábor 91 a více dnů před konáním tábora, nebude 
se účtovat žádný storno poplatek. 

Dojde-li ke zrušení přihlášky na příměstský tábor 90 až 30 dní před konáním tábora, činí storno 
poplatek částku ve výši 30 % z celkové ceny tábora. 

Dojde-li ke zrušení přihlášky na příměstský tábor 29 až 11 dnů před konáním tábora, činí 
storno poplatek částku ve výši 80 % z celkové ceny tábora. 

Dojde-li ke zrušení přihlášky na příměstský tábor méně než 10 dnů před konáním tábora, činí 
storno poplatek částku ve výši 100 %, stejně tak, pokud účastník nenastoupí vůbec. 

V případě, že přihlášený účastník zruší svoji přihlášku, ale jeho rodiče naleznou a doporučí 
náhradníka, který se zaregistruje a uhradí plnou cenu tábora, nebudou původně 
registrovanému účastníkovi účtovány žádné storno poplatky. 

Zrušení přihlášky lze provést pouze písemně či emailem na adresu tabory@mszbenesov.cz. 
Za den zrušení přihlášky na tábor se bude považovat den doručení emailu organizátorům. 

V případě nemoci znemožňující účast dítěte na táboře, storno poplatky budou účtovány ve 
výši 30 % z celkové částky. Nemoc je potřeba doložit lékařským potvrzením. Peníze se vrátí 
na základě žádosti rodičů. 

V případě předčasného ukončení účasti na táboře bez zavinění na straně organizátorů tábora, 
nevzniká organizátorům povinnost vrátit zaplacenou cenu, ani její poměrnou část.  

V případě onemocnění (karantény) během tábora se vrací poměrná část zaplacené ceny, a to 
odečtením storna 30 % (z celkové ceny tábora) a ze zbylé částky se pak odečte ještě poměrná 
část dle jednotlivých dnů, které dítě absolvovalo tábor. Každý započatý den se hradí jako celý. 
Nemoc je potřeba doložit lékařským potvrzením. Peníze se vrátí na základě žádosti rodičů.  

 

tel:+420317723012
mailto:tabory@mszbenesov.cz

